

خبرها

راه‌اندازی نخستین گشت‌های هوایی و دریایی

ایسنا: رئیس سازمان حفاظت محیط زیست با اشاره به راه‌اندازی گشت هوایی و دریایی این سازمان گفت: نخستین سری گشت دریایی سازمان حفاظت محیط زیست با چهار دستگاه قایق تندرو، همزمان با هفته دولت در روز سه‌شنبه هفته جاری در استان مازندران راه‌اندازی می‌شود. دکتر فاطمه واعظ جوادی معاون رئیس‌جمهوری در حاشیه افتتاح نمایشگاه دستاوردهای سازمان محیط زیست در هفته دولت افزود: وظیفه این گشت‌ها برخورد با کشتی‌ها و ماهیگیران غیرمجاز و پایش خروجی کارخانجات و نشت‌های احتمالی نفت است. وی با اشاره به این‌که ۱۰۴ نفر پرسنل برای گشت‌های دریایی تدارک دیده شده است، افزود: هنوز تعداد این پرسنل با سازمان مدیریت نهایی نشده است. واعظ جوادی همچنین گفت: سری دوم گشت دریایی در استان بوشهر با توجه به فعالیت‌های نفتی و نشت عسولو به راه‌اندازی خواهد شد. وی به راه‌اندازی گشت‌های هوایی اشاره کرد و گفت: بالگردها و هواپیمای سبک برای این گشت تدارک دیده شده که به زودی برای تعدادی از استان‌ها خریداری خواهد شد. رئیس سازمان حفاظت محیط زیست توافق انجام شده با وزیر بهداشت، امسال بودجه تخصصی مجلس به این وزارتخانه، برای مدیریت پسماندها، طبق برنامه چهارم توسعه، با اولویت استان‌های شمالی، به اصلاح سیستم تصفیه فاضلاب بیمارستان‌های این استان‌ها، اختصاص یافته که امیدواریم احداث این سیستم‌ها تا پایان سال ۸۶ به اتمام برسد. رئیس سازمان حفاظت محیط زیست با اشاره به اجرایی شدن قانون مدیریت پسماندها از سال جاری گفت: براساس مصوبه هیات دولت شهرک‌های صنعتی مکلف‌اند تا پایان سال جاری برنامه عمل مدیریت پسماندهای خود را ارائه و تا پایان سال ۸۷ کلیه پسماندها را مدیریت کنند. وی افزود: همچنین سازمان حفاظت محیط زیست نیز از سال جاری با تخصیص ۲ میلیارد تومان اعتبار کار مطالعات محل‌های دفن پسماندهای ویژه در ۲۸ استان کشور را آغاز کرده است. معاون رئیس‌جمهوری در ادامه به راه‌اندازی اولین گشت زمستانی رامپی (برنامه زیست محیطی خلیج فارس و دریای عمان) اشاره و تأکید کرد: گشت زمستانی رامپی در ایران با کشتی «قدس» طی سه دوره زمستان ۱۰ روزه انجام و نمونه برداری‌هایی به لحاظ میکروارگانیسم‌ها و … انجام شد. وی به توجه ویژه دولت به مسائل محیط زیست در مصوبات استانی اشاره کرد و گفت: رئیس‌جمهور دستور دادند در بالای مصوبات دولت بنویسند: «کلیه پروژه‌های عمرانی باید با رعایت ضوابط زیست محیطی انجام شود.»

کرمان و پایتخت تاریخی جهان

ایسنا: به گفته دبیرکل کمیسیون ملی یونسکو در ایران توجه به معرفی شهر کرمان و تلاش برای یافتن جایگاه مناسب این شهر تاریخی شایسته تقدیر است. محمد توکل در نامه‌ای به خبرنگار کرمانی، تلاش او را برای معرفی پیشینه فرهنگی غنی ایران ستود. وی پیشنهاد این جوان ایرانی را درباره انتخاب کرمان به عنوان پایتخت تاریخی جهان، موجب امیدواری آینده میراث فرهنگی کشور دانسته و تأکید کرده است: به طور قطع و با وجود چنین توجه‌هایی است که به آینده میراث فرهنگی کشور می‌توان امیدوار بود. دبیرکل کمیسیون ملی یونسکو در ایران با اشاره به این‌که پیشینه فرهنگی غنی ایران درخور توجه است، در این نامه به خبرنگار کرمانی قول داده است، تا سازمان جهانی یونسکو به تقاضای او پاسخ مناسب دهد.

طرح آه‌ن یاری برای دختران

مهر: مدیرکل سلامت و تندرستی وزارت آموزش و پرورش ضمن بیان اولویت‌های بهداشتی سال تحصیلی ۸۶ – ۸۵ اعلام کرد: طرح آهن یاری امسال برای ۱۰ درصد از دانش‌آموزان دختر دوره راهنمایی تحصیلی اجرا خواهد شد. دکتر حسن ضیاءالدینی گفت: در سال‌های گذشته این طرح برای دختران دوره دبیرستانی بود که امسال با هماهنگی‌های انجام شده با وزارت بهداشت، دختران دوره راهنمایی را نیز در بر خواهد گرفت و قرص آهن میان آنان توزیع خواهد شد. وی طرح شیر مدرسه ایران را از دیگر اولویت‌های بهداشتی سال تحصیلی جدید دانست و افزود: ۱۱ میلیون دانش‌آموز دوره‌های آسنادگی، ابتدایی، راهنمایی دخترانه و تمامی مدارس شبانه‌روزی (راهنمایی و متوسطه) و راهنمایی پسرانه مدارس محروم، تحت پوشش این طرح قرار می‌گیرند. ضیاءالدینی همچنین از توسعه پایگاه تغذیه سالم در ۲۲ استان و در راستای اشاعه فرهنگ صحیح مصرف میان وعده در مدارس و عادات صحیح مصرف غذایی خبر داد. وی خاطرنشان ساخت: برنامه سلامت دهان و دندان امسال برای تمامی دانش‌آموزان ابتدایی از طریق در اختیار قراردادن دهان‌شویه و آموزش مربیان بهداشت ارائه مسواک به کلاس اولی‌ها اجرا می‌شود. به گفته مدیرکل سلامت و تندرستی وزارت آموزش و پرورش، مربیان بهداشت دوره دبیه، طرح مهارت‌های زندگی را از دوره پیش‌دبستانی تا پایان کلاس پنجم اجرا کرده و این طرح امسال در ۱۵ استان توسعه خواهد یافت و طرح سلامت نوجوانی دانش‌آموزان دختر مراکز شبانه‌روزی راهنمایی و دبیرستان در سال تحصیلی جدید شکلی گسترده‌تر خواهد گرفت.

سازمان فرهنگی و هنری شهرداری تهران توزیع می‌کند

یک قاچ هندوانه برای خانواده‌های تهرانی

مهدی افروزشش



زیبایی‌های گردشگری به همراه نقشه تهران گنجینه‌اند شده است. جزوه مفخر ایران‌زمین در این شماره خود به زبانی ساده زندگی و شخصیت حکیم ابوالقاسم فردوسی شاعر در قبال دریافت عوارض از شهروندان تهرانی به آنها خدمات رسانی فرهنگی کند و «صرفاً این گونه نباشد که تمام درآمد شهر در جهت بزرگراه‌سازی، پل سازی و خیابان‌کشی صرف شود. « به اعتقاد وی با وجود اهمیت این موارد شهرداری باید به توسعه فرهنگی کاربران نیز بپردازد. از همین رو رئیس سازمان فرهنگی و هنری شهرداری تهران واگذاروی «قاچ‌های رایگان هندوانه» به شهروندان را انجام کوچک‌ترین تعهد فرهنگی شهرداری به «صاحبان اصلی شهر» می‌داند.

یک قاچ هندوانه

«یک قاچ هندوانه» شهرداری تهران شامل یازده بخش مجزا است که هر کدام یک موضوع خاص را مد نظر قرار داده‌اند. «مدل جوجه‌تیغی» یکی از بخش‌های این بسته است که با الهام گرفتن از مدل‌های رایج موی جوانان شوخی‌های تصویری جالبی را به تصویر کشیده است. تهیه‌کنندگان همچنین مجموعه تصویری دیگری را در اختیار استفاده‌کنندگان قرار داده‌اند که از طریق آن کودکان و نوجوانان تهرانی می‌توانند ضرب المثل‌های ایرانی را از روی تصاویر حدس بزنند. «تابستان خنک» هم نام جزوه‌ای از این بسته فرهنگی است که به معرفی غذاها و پیش‌غذاهای تابستانی پرداخته است. «در تهران شهر خاطره‌ها»

گزارشی از روستایی در خوزستان

مدرسه‌ای که در و پیکری برای فروریختن ندارد

مهدی مکاریمی

یکی از اهالی می‌گوید: در این گرمای شدید به دلیل ناکافی بودن ترانس برق و تجهیزات مناسب، امکان استفاده از کولر را نداریم و به خاطر ضعیف بودن سیستم برق، نمی‌توان از کولر استفاده کرد. او می‌گوید: چندبار این موضوع را به مسئولان گفته‌ایم اما اقدامی اساسی انجام نشده است. شدت گرمای پنجاه درجه، یک روز را هم برای ما غیرقابل تحمل می‌کند اما حدود دویست نفر اهالی روستا هر روز را با این اوضاع سپری می‌کنند. مسئولان شهر این وضعیت را به دلیل استفاده غیرمجاز از برق می‌دانند که البته این موضوع نیز چیزی را عوض نمی‌کند، وضعیت معیشتی اهالی مناسب نیست. وارد یکی از خانه‌ها می‌شویم. کودکی چندماهه در درون گهواره خواب است، پنکه بالای سر او روشن است اما می‌توان، عرق گرما را به صورت آب پناه برده‌اند.

سازمان فرهنگی و هنری شهرداری تهران توزیع می‌کند

یک قاچ هندوانه برای خانواده‌های تهرانی

آیا جز این است که اینها واقعیت اجتماعی و غیرقابل چشم‌پوشی است. « دکتر علی عسگری ادامه می‌دهد: «ما به هیچ وجه این مسائل را توجیه نمی‌کنیم بلکه قصد داریم از طریق بیان شفاف آنها به یک راهکار اجتماعی و فراگیر دست پیدا کنیم. « یک خانم خانه‌دار نیز با این موضوع موافق است و با وجودی که تنها از جزوه آشنیزی و مفخر ایران‌زمین لذت برده در نگاهی گذرا به سایر جزوات آنها را فاقد بدآموزی می‌داند. رضا نامی کارمند یک شرکت روزسازای بسته را نمی‌خواند «چون وقت ندارد» و یک روزنامه‌نگار یک قاچ هندوانه را حرکتی مثبت ارزیابی می‌کند. محمدرزاده شهروند تهرانی هم این بسته را «خوب» اما غیرمسنجی می‌داند که البته رگه‌های فانتزی آن بیش از حد پرزنگ شده است و در مقابل یک کارشناس ارشد روانشناسی تنوع «یک قاچ هندوانه» را مهم‌ترین ویژگی آن می‌داند. محمودی نیز زبان ساده و روان به‌کار رفته در تمامی جزوات را اصلی‌ترین عامل جذب مخاطبان و یا نه «دست‌کم خودم» می‌داند.

هندوانه سیاسی

طرح توزیع «قاچ‌ها»ی رایگان «هندوانه» هنوز قوام نگرفته ظرف روزهای اخیر واکنش‌های متفاوتی را به دنبال آورده است. همین چند روز قبل بود که یکی از سایت‌های مخالف شهرداری تهران با ارتباط دادن این «قاچ‌ها» به انتخابات در پیش‌روی شورای شهر این اقدام سازمان فرهنگی و هنری شهرداری تهران را یک حرکت تبلیغاتی برای جمع آوری رای عنوان کرد. به اعتقاد مسئولان این سایت غیررسمی

متولیان طرح یک «قاچ‌هندوانه» با گنجاندن مباحثی در مورد اقدامات شهردار تهران یعنی سامانه ۱۳۷ و ۱۸۸۸ در واقع به دنبال تبلیغ برای شخص قالیباف و تیم احتمالی وی در انتخابات شورایهای شهر بوده‌اند. با توجه به سوابق موجود در شهرداری تهران مانند واگذاری بن شهروند به معلمان در آستانه انتخابات مجلس هشتم و همچنین توزیع این قاچ‌ها در آستانه انتخابات این موضوع سریع‌تر از حد انتظار به یک شایعه جدی تبدیل شد که البته پس از توزیع بسته‌های فرهنگی بدون اشاره به سامانه ۱۳۷ و ۱۸۸۸ تا حدودی کمرنگ و حتی متغی شد. اما با این حال رگه‌هایی از این نظریه همچنان وجود دارد که رئیس سازمان فرهنگی و هنری شهرداری تهران آن را جالب‌ترین واقعه در طول تهیه، تدوین و توزیع این بسته‌های فرهنگی می‌داند. علی عسگری که گفته خودش هیچ‌گاه «فکر نمی‌کردم است اوضاع ایران تا به این حد سیاسی باشد» که ظاهرهم اکنون به این یقین رسیده است و با این وجود وی فقط یک پاسخ برای منتقدان اینچنینی دارد که از مرز مردم درخواست می‌کند به آن توجه کنند تا «سره را از ناسره تشخیص دهند». وی می‌گوید: اگر هر مخاطبی احساس می‌کند محتوای بسته‌های توزیع شده سیاسی است حق را به آنها بدهد. ما مطمئن هستیم که کار سیاسی نکرده‌ایم و از همین‌رو قضاوت را به مخاطب وامی‌گذاریم. «

کنار خانواده عمویش زندگی می‌کند. او می‌گوید: سال گذشته مستمری و حقوق او را قطع کرده‌اند و وقتی برای پیگیری موضوع به بنیاد شهید رفته تنها به او گفته‌اند که به سن قانونی رسیده و تسهیلاتی به او تعلق نمی‌گیرد. او تا سوم راهنمایی درس خوانده و حالا بیکار است. یک مدرسه می‌رسم. مصطفی پورموسوی کلاس پنجم و چند تن از همکلاسی‌هایش هم همراه ما هستند. به راحتی نمی‌تواند به فارسی سخن بگوید. به او می‌گویم راحت باشد و به عربی حرف بزن. از نیازهای او و دوستانش در مدرسه می‌گوید، از اینکه دیوار و سقف مدرسه هر لحظه ممکن است فرو بریزند و اینکه وسایل خنک‌کننده در تابستان و گرم‌کننده در زمستان ندارند. آنها یک‌بار برای اردو به محرمه (نام عربی خرمشهر) رفته‌اند البته هر کدام از آنها برای رفتن به اردو، دو هزار تومان پرداخت کرده‌اند. سقف مدرسه ترک خورده است دیوارها هم چندان وضعیت مناسبی ندارند. شاید تنها، عکس بتواند وضعیت سرویس‌های بهداشتی مدرسه را به خوبی به تصویر بکشد. جامی برای شستن دست‌ها نیست درها شکسته و تنها نامی که نمی‌توان برآن داند، سرویس بهداشتی است. مصطفی می‌گوید برای دستشویی باید به خانه هایشان بروند و بعد به کلاس درس برگردند. حالا در باز است به همراه اهالی وارد دفتر می‌شویم همه چیز به هم ریخته است. قایل‌ها باز شده و پرونده‌ها بر روی زمین ریخته شده‌اند. اینجا هیچ شباهتی به مدرسه‌ای که به گفته یکی از اهالی شاید پنجاه سال از عمر آن می‌گذرد، ندارد. بچه‌ها می‌گویند در باران زمستان با وضع بسیار بغرنج و سختی روبه‌رو هستیم. اینجا هم سرمایش غیر قابل تحمل است و هم گرمایش، اما ما امکانات خنک‌کننده گرم‌کننده نداریم. به گفته مصطفی آنها در مدرسه‌شان حتی برای زنگ ورزش شان، توپ فوتبال هم ندارند. زید حمادی می‌گوید: چندین بار به مسئولین مختلف گفته‌ایم امکان دارد حادثه‌ای برای بچه‌ها اتفاق بیفتد، فکری به حال مدرسه بکنید اما فایده‌ای نداشته است. حتی می‌خواستیم با بولدورز مدرسه را خراب کنیم اجازه ندادند، ما هم گفتیم اگر اتفاقی برای بچه‌ها بیفتد مسئولیتش با شماست. از مدرسه بیرون می‌آیم و نگاه چهار – پنج دانش‌آموز ابتدایی همراه ماست، یکی از آنها دوست دارد مهندس بشود اما...

دیگران

آماده‌باش در کارائیب برای توفان ارنستو

بی‌بی‌سی: با قدرت گرفتن توفان ارنستو در حوزه دریای کارائیب در کوبا، جامائیکا و جزایر کیمن وضع اضطراری اعلام شده است. هواشناسان پیش‌بینی می‌کنند ارنستو تا سه‌شنبه به خلیج مکزیک و کوبا و چهارشنبه به ایالت لوئیزیانای آمریکا برسد. به گزارش مرکز ملی مطالعات توفان آمریکا، بعد از ظهر شنبه کانون توفان ارنستو در ۳۱۰ کیلومتری پرتوینس، پایتخت هائیتی و ۶۰۰ کیلومتری حدود ۲۰ کیلومتر در ساعت در حرکت است و سرعت بادهای آن در حدود ۹۰ کیلومتر در ساعت برآورد شده است. پیش‌بینی می‌شود ارنستو تا بعدازظهر یکشنبه به یک توفان بزرگ تبدیل شود. سازمان‌های امدادرسانی آمریکا می‌گویند برای تخلیه مناطق مسکونی و کمک‌رسانی به آسیب‌دیدگان احتمالی ارنستو در مناطق آسیب‌دیده از توفان کاترینا در سال گذشته، آمادگی کامل دارند. فردا نخستین سالگرد توفان سهمناک کاترینا است که در اثر آن بیش از هزار نفر در شهر نیو اورلئان جان باختند و صدها هزار نفر خانه‌های خود را از دست دادند.

سطل‌های زباله در انگلیس شود می‌شوند
ایرنا: یک هفته‌نامه انگلیسی گزارش داد که در نیم میلیون سطل زباله این کشور برای تحقیق درباره رعایت قوانین تفکیک زباله، دستگاه‌های مخصوص شوند کار گذاشته شده است. به گزارش «میل آن آساندی»، با نصب مخفیانه این دستگاه‌ها که ساخت یک شرکت آلمانی است، امکان بررسی عادت خانوارها در تولید انواع زباله و رعایت تفکیک آنها بررسی می‌شود. همزمان با انتشار این گزارش، رسانه دولتی انگلیس «بی‌بی‌سی» از طرحی برای دریافت پول به ازای حجم و نوع زباله‌ها در این کشور خبر داده است. «میل آن ساندی» با اشاره به اظهارات یکی از مسئولان شرکت آلمانی مذکور که گفته است نصب نشود در سطل‌های زباله می‌تواند فوائد دیگری نیز داشته باشد، آورده است که این اقدام احتمالاً بخشی از طرح پرداخت هزینه برای زباله‌های غیرقابل بازیافت در سطل‌های معمولی است. در حال حاضر علاوه بر استقرار کانستینرهای تفکیک زباله در محله‌ها، به هر خانوار انگلیسی در شهرها دو سطل زباله بزرگ اختصاص یافته که یکی برای زباله‌های معمولی و دیگری برای بازیافت بازمانه‌ها گاهان است. همچنین یک جعبه متوسط برای آشغال، پلاستیک و کاغذ و جعبه‌ای کوچک برای بازیافت پسماندهای غذایی اختصاص یافته است که هفته‌ای یک‌بار تخلیه می‌شوند. همچنین در خبر دیگری از انگلیس شهرداری لندن اعلام کرد از ماه سپتامبر استفاده از خودروی جمعی درون شهری برای افراد ۱۶ تا ۱۸ سال رایگان می‌شود. ماهانه «لاندنر» ارگان شهرداری پایتخت انگلیس هدف از این اقدام را کمک مالی و سهولت تردد این دسته از افراد مشروط به اشتغال تمام وقت آنان به تحصیل در مدارس یا دانشگاه‌ها اعلام کرده است. در شماره ماه سپتامبر این ماهنامه، برآورد شده که حدود ۱۳۰ هزار نوجوان بین ۱۶ تا ۱۸ سال بتوانند از مزایای این طرح استفاده کنند. در حال حاضر فقط دانش‌آموزان زیر ۱۶ سال لندنی به شرط ارائه معرفی‌نامه و دریافت کارت، اجازه استفاده رایگان از اتوبوس و تخفیف برای مترو را دارند. تقریباً سیصد هزار دانش‌آموز زیر شانزده سال در لندن شاغل به تحصیل‌اند. هزینه تردد شهری در انگلیس به‌ویژه در شهر لندن بالااست به گونه‌ای که هزینه یک روز استفاده از اتوبوس شهری حداقل ۳/۵ پوند (هفت دلار) و مترو ۴/۹۰ پوند (نه و نیم دلار) است.

درخواست یونیسف برای حمایت از کودکان
ایرنا: خانم «آن ونه من» مدیرکل اجرایی یونیسف روز شنبه طی سخنانی در همایش جهانی مذاهب برای صلح، خواستار همکاری بیشتر میان مذاهب برای حفاظت از کودکان در مقابل تهدیداتی چون فقر، بیماری و خشونت شد. هشتمین «همایش جهانی مذاهب برای صلح» با حضور حدود ۲۰۰۰ تن از ۹۹ کشور جهان از جمله ایران در شهر باستانی کیوتو در مرکز ژاپن گشایش یافت. مدیرکل اجرایی یونیسف با اشاره به آثار مخرب اختلافات در جهان بر روی جوامع بشری گفت: نگران‌کننده‌تر از آن، تأثیر این اختلافات بر روی خانواده و نیز کودکان است. «آن ونه من» عنوان کرد: در این جهان هم‌اینک حدود یک میلیارد نفر روزانه با یک لا‌لا یا کمتر از آن زندگی می‌کنند. وی اضافه کرد: در جهان سالانه حدود ۱۰ میلیون و ۵۰۰ هزار کودک به دلیل مسائلی که عمدتاً قابل پیشگیری هستند چون گرسنگی، بحران‌ها و نبود صلح و ثبات می‌میرند. مدیر اجرایی یونیسف همچنین خطاب به زنان حاضر در این کنفرانس گفت که آنان دارای نقش‌های حیاتی در تحقق تلاش‌های جاری برای نیل به اهداف توسعه هزاره هستند. وی درحالی که وضعیت دختران و زنان مجموعه‌ا ر زمینه‌هایی چون آموزش، امید به زندگی، حیات سیاسی و فرصت‌های اشتغال بهتر شده است اما آنان در جریان رشد و توسعه کشورها به دلیل برخی بی‌عدالتی‌ها تحت فشار قرار دارند. مدیرکل اجرایی یونیسف عنوان کرد: بی‌عدالتی جنسیتی از جمله زمینه‌سازهای تداوم دایره فقر و بیماری بوده است و بهبود وضعیت زنان می‌تواند به شکستن این دایره معیوب کمک کند. وی افزود: زمانی که دختران و زنان همانند پسران و مردان آموزش ببینند، زمانی که آنان قادر شدند با تمام‌قوادر امور خانه، محیط کار و نیز سطوح سیاسی مشارکت کنند، منافع گسترده‌ای را ایجاد خواهند کرد. مدیرکل اجرایی یونیسف گفت: هفتاددرصد از کسانی که در جهان فقیر زندگی می‌کنند زن هستند و درآمد آنان کمتر از ۵ درصد از کل درآمد جهانی و کمتر از یک درصد از مالکیت جهانی است. وی اضافه کرد: این درحالی است که زنان ۶۶ درصد از نیروی کار جهانی و تولیدکننده نیمی از مواد غذایی جهان هستند.

به گزارش یونیسف، این سازمان جهانی در حال کار نزدیک با مذاهب در جوامع مختلف است چرا که آنان برخوردار از شبکه‌ها و نفوذ زیادی هستند و این مسئله یک امر کلیدی در تعیین و حیات و توسعه خصوصاً برای کودکان به‌شمار می‌آید. حدود ۵۰۰ تن از شرکت‌کنندگان در همایش جهانی مذاهب برای صلح از رهبران برجسته مذهبی ۷۰ کشور جهان هستند. این رهبران مذهبی از ادیان اسلام، مسیحی، یهود و نیز مذاهب بودایی، هندو، بودی، سینک، شیستو، زرتشتی و آتئیست و سایر مذاهب بومی هستند.

بذیرش آگهی‌های

ترجیم

و تسلیت

تلفن مستقیم

نمابر

۲۲۰۵۷۰۹۰

۲۲۰۵۶۳۹۰

بلوار آفریقا، خیابان مبیار، پلاک ۲

تسلیت

جناب آقای دکتر منتظری

با نهایت تأسف و تأثر مصیبت وارده را به جناب عالی و خانواده محترم متان تسلیت عرض نموده و بقای عمر یازمانگان را از لیزد متان خواهم.

جناب آقای دکتر شاهین کییری نایینی

دوستان نابینی شما در اندوه درگذشت پدر بزرگوارتان با شما شریکند و این ضایعه اسفناک را به جناب عالی و خانواده گرامی تسلیت می‌گویند.

محمد سعید نوری، حسین سجادی، مهدی سجادی، مسعود نوری، کمال راستی، عبدالعلی سجادی، هوشنگر حیمی، محمود زندیان، اسدالله بقایی، رضا موسوی، حسین مرشد زاده، ضیاء، برهانی، مهدی دانشور